Las donaciones y auxilios que reciba con destino a su incremento patrimonial. 
4. Los excedentes del ejercicio que no tengan destinación específica. 

ARTÍCULO 69°. MONTO MÍNIMO DE LOS APORTES. Durante la existencia de “FESDIS” el monto mínimo de los 
aportes sociales pagados no reducibles será la suma de CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS ($ 162.400.000). 

ARTÍCULO 70°. APORTES SOCIALES INDIVIDUALES – CARACTERÍSTICAS. Los aportes sociales individuales 
quedarán afectados desde su origen a favor de “FESDIS” como garantía de las obligaciones que el asociado 
contraiga con este, serán inembargables excepto por obligaciones alimentarias;